



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 23.12.2014r.

Szp/FZ- 79/128 /2014

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje informację do postępowania na „Dostawę elementów zużywalnych do noża harmonicznego”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 1 części jednorazowych końcówek i utworzenie nowego pakietu na końcówki do bezprzewodowego noża ultradźwiękowego o następujących parametrach:

Jednorazowa końcówka do bezprzewodowego noża ultradźwiękowego, średnica trzonu 5mm , długość trzonu do wyboru przy składaniu zamówienia: 39cm lub 48cm; aktywne ostrze 14,5mm; dwustopniowy przycisk aktywujący, dostarczana z kluczem dynamometrycznym. Końcówki kompatybilna z nieodpłatnie użyzonym bezprzewodowym generatorem wielokrotnego użytku do sterylizacji plazmowej, posiadającym wskaźnik LED zapewniający informację zwrotną z urządzenia oraz akumulatorem wielokrotnego wraz z dostarczoną ładowarką.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obok istniejących zapisów sprzętu o następujących parametrach:

Jednorazowe narzędzie do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do zabiegów na otwarto, o długości prostokątnego trzonu ok. 18cm, szczęki dł .36mm zagięte pod kątem 14°, zakres obrotu trzonu 180°, aktywacja za pomocą włącznika nożnego lub ręcznego, kompatybilne z generatorem ForceTriad.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy Pakietu nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obok istniejących zapisów sprzętu o następujących parametrach:

Jednorazowe narzędzie Ligasure do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do zabiegów na otwarto, o długości trzonu 20cm, średnica trzonu 5mm, fakturowane szczęki proste, zakres obrotu trzonu 159°, aktywacja za pomocą włącznika nożnego lub ręcznego, współpracujące z generatorem ForceTriad
lub

jednorazowe narzędzie Ligasure do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do precyzyjnych zabiegów na otwarty, o długości około 19cm, szczęki wygięte zapewniające uszczelnienie na długości 16,5mm, aktywacja za pomocą włącznika nożnego lub ręcznego, współpracujące z generatorem ForceTriad.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

